РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2021  № 031-07-64/21

 О внесении изменения в постановление мэра города Иркутска  
от 9 июля 2020 года № 031-07-39/0 «Об Общественном совете по наградам при
мэре города Иркутска»

В целях осуществления единой политики в области наград и
почетных званий Российской Федерации, наград Иркутской области и
почетных званий Иркутской области, наград города Иркутска, наград и
иных поощрений мэра города Иркутска, руководствуясь статьей 16
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации  
от 7 сентября 2010 года № 1099 «О мерах по совершенствованию
государственной наградной системы Российской Федерации», Законом
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьями 37,
38 Устава города Иркутска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление мэра города Иркутска от 9 июля 2020 года  
№ 031-07-39/0 «Об Общественном совете по наградам при мэре города
Иркутска», изменение, изложив Приложение № 2 в редакции Приложения к
настоящему Постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановление мэра города Иркутска от 9 июля 2020 года № 031-07-39/0  
«Об Общественном совете по наградам при мэре города Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление с
приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска 	           Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е